e eventuais aquisições, pelos municípios consorciados integrantes do Consórcio 

de Desenvolvimento do Vale do Rio Grande – CODEVAR, por meios de suas 

Secretaria de Educação. Fornecedor registrado: C&F Educacional e Comércio 

de Papelaria Ltda , CNPJ nº 06.959.645/0001-32. Valor total da futura 

contratação: R$ 2.917.600,00 (dois milhões novecentos e dezessete mil e 

seiscentos reais). Maiores informações, bem como vistas do processo de adesão 

poderão ser obtidas junto à Comissão de Licitações, no endereço Avenida João 

Alves do Nascimento, nº 1.452, bairro Cidade Jardim, ou ainda pelo e-mail: 

licitacaoptc@patrocinio.mg.gov.br e no Portal Nacional de Contratações